
部品展開図
WP-106R-1形名 ：

本体部位 ：



部品明細表
WP-106R-1形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

36-025-20081 バルブキャップ 共用  1

36-025-20092 パッキン 共用  1

36-117-20173 作動軸 共用  1 ﾊﾟｯｷﾝ付

36-117-20184 パッキン 共用  1

36-06B-20605 自吸ケース 共用  1 終了18付

36-049-20206 Ｏリング 共用  1

7 ダクロナット 共用  2 M8X12

8 ザガネ 共用  2 8

36-031-20149 吸水管 共用  1

36-017-201610 ガスケット 共用  1

36-01P-201511 フランジ 共用  1

12 ＳＵＳザガネ 共用  2 8

13 ＳＵＳボルト 共用  2 M8X25

36-50G-200814 呼び水栓 共用  1

36-43P-202015 Ｏリング 共用  1

16 ＳＵＳボルト 共用  2 M8X25

17 ＳＵＳザガネ 共用  2 8

36-027-201318 ガスケット 共用  1

19 Ｐ黄銅ナベネジ 共用  1 M4X6

36-794-701520 ヒータ押え 共用  1

36-06B-700821 ヒータ組立 共用  1

36-235-209122 パッキン 共用  1

36-031-209023 パッキン押え 共用  1

36-065-207624 送水管 共用  1

25 ザガネ 共用  2 8

26 ダクロボルト 共用  2 M8X12

27 ＳＵＳボルト 共用  3 M6X16

36-066-200228 ケーシングカバー 60Hz  1

36-059-200629 Ｏリング 共用  1

30 Ｐ－ＳＵＳボルト 共用  1 M4X10(SUS)

31 ＳＵＳバネザガネ 共用  1 4

36-011-200532 座金 共用  1

36-064-200333 羽根車 共用  1

36-811-203534 メカニカルシール 共用  1

35 ＳＵＳボルト 共用  3 M6X30

36-04A-200136 ケーシング 60Hz  1

37 ヒータ組立 共用 使用せず

38 ヒータ押え 共用 使用せず

39 Ｐ黄銅ナベネジ 共用 使用せず

36-047-100940 フリンジャ 共用  1

41 Ｐボルト 共用  3 M4X126

46 ナット 共用  3 M4

42 Ｐナベネジ 共用  3 M4X25

36-074-1000モータ組立 共用  1 40-46付

44 玉軸受  1 6201ZZ

45 玉軸受  1 6201ZZ

36-031-100847 緩衝ゴム 共用  2

48 ザガネ 共用  2 8

49 ダクロナット 共用  2 M8

50 タップタイトネジ 共用  1 M4X6

51 ザガネ 共用  1 4

36-031-408952 端子カバー 共用  1

36-031-401853 スイッチ 共用  1

54 接続線 共用  1 0.75SQ-70㎜

55 接続線 共用  1 0.75SQ-70㎜

36-074-100256 サーマルリレー 共用  1

57 タップタイトネジ 共用  1 M4X12

58 タップタイトネジ 共用  1 M4X8

36-01A-100361 コンデンサ 共用  1

62 タップタイトネジ 共用  2 M4X12

36-934-408463 端子台 共用  1

36-031-408864 端子台座 共用  1

65 Ｐナベネジ 共用  1 M4X6

36-01A-502666 接続管 共用  1

67 ＳＰＷ付Ｐナベネジ 共用  2 M4X6



部品明細表
WP-106R-1形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

36-06B-802568 サーモスタット 共用  1

36-029-802869 取付け座 共用  1

70 ＳＰＷ付Ｐナベネジ 共用  1 M4X6

36-031-401671 配電箱座 共用  1

72 ダクロナット 共用  2 M8

73 ザガネ 共用  2 8

36-031-209074 パッキン押え 共用  1

36-235-209175 パッキン 共用  1

76 ＳＰＷ付ＰＳＵＳナベネジ 共用  1 M5X10

36-03A-401178 圧力スイッチ 共用  1 79付

36-031-401279 パッキン 共用  1

36-01A-301580 カバー 共用  1

36-031-500081 ＡＣ装置 共用  1 ﾊﾟｯｷﾝ付

36-031-401282 パッキン 共用  1

36-074-502883 パイプ 共用  1

36-03A-300084 圧力タンク 共用  1 76･83-90付

36-025-300285 ドレン抜き栓 共用  1 86付

36-025-300386 パッキン 共用  1

36-017-201687 ガスケット 共用  2

36-021-302388 メクラフタ 共用  2

89 ザガネ 共用  4 8

90 ボルト 共用  4 M8X20

36-017-201691 ガスケット 共用  1

36-01P-201592 フランジ 共用  1

93 ＳＵＳザガネ 共用  2 8

94 ＳＵＳボルト 共用  2 M8X25

36-023-600095 ストレーナ 共用  1

36-031-600796 調整スプリング 共用  1

97 プラグ付ケーブル 共用  1 VCT 2芯0.75SQ-2.2m

98 Ｅ形止め輪 共用  1 12


